ORGAD CONCESSOR: .

TIPODE CONCESSAO: . ..ooviieeeeeennss AR i

LAV- LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO
CNPJ - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-000
BARIRI/SP

5:/ £y

rg.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TERMO DE COLABORACAD 01/2023

OBIETO DO CONVENIQ: Efetuar acolhimento provisério e excepcional para criangas e adolescentes de ambos os sexos, sob medida de protegdo (Art. 98 do Estatuto da Crianga e do Adolescente) e em situacdo de risco pessoal e social,
cujas familias ou responsdveis encontrem-se temporariamente impassibilitados de cumprir sua fungdo de cuidado e protecdo. Oferecer protecdo integral a criangas e adolescentes, proporcionando uma qualidade de vida com

EXERCICIO: . ...

ENTIDADE BENEFICIARIA: , .

CNPJ; cisae

ENDERECO fCEP:........

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ........ iiisssisssings

CPFiiasssesssisesnsens Sesvsessvavsiasspte Sevessusssvasas

GESTOR DA ENTIDADE; .

, em ambiente com aspecto semelhante com a de uma

do de modo provisério e excepcional priorizando sua reintegracdo familiar.

eque seja

MAIf2023

LAV LAR AMOR E VIDA

01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ, N® 269 - CENTRO - CEP: 17250-000

DANIELI MUNHOZ

368.699.438-00

DANIELI MUNHOZ

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL

NUMERO DE ATENDIMENTOS/ATIVIDADES. 1 PREVISAO {PT) | EXECUCAQ
3 | 14 | 3
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICAGAO EMPREGO/ITEM VALOR (R$)

RESCISAO RECURSOS HUMANOS RESCISAQ MARINA DADALTO BILANCIER! RS 6.152,09

RESCISAD RECURSOS HUMANOS RESCISAC TAIANE FERNANDA BOIAN! GARCIA RS 3.141,01

FGTS RECURSOS HUMANOS MULTA FGTS TAIANE FERNANDA BOIANI GARCIA S 504,43

ELETRODOMESTICO MANUTENGAC ANAZCN SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA 25 2.779,67

ELETRODOMESTICO MANUTENCAO BEL MICRO TECNOLOGIA S/A RS 3.545,40

RS 16.122,60

DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (RS) SALDO (RS)

RECURSO HUMANOS 2s 9.79753 | 7% 9.757,53

MANUTENCAD RS 6.32507 | RS 6.325,07
TOTAL INVESTIMENTOS RS 16.122,60
VALOR DO REPASSE RS -
SALDO ANTERIOR RS 85.256,00
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS 813,45
CORRECAO MONETARIA RS =
SALDO FINAL RS £9.946,85

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? ( K] SIM [ ) NAO



JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado e documentos anexos gue demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 07 DE JULHO DE 2023.

/ LAV LAR AMOR £ iar T
N g p
C’ A }0 M‘C'CV/ VIDA1064135000183 5 a0 1 500
GABRIELA PRADO DANIELI MUNHOZ
COOQRDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA - Casa Abrigo
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: MAIO/2023

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOLIS

[ ) ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAD DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

( ) PRESTAGAD DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

() PRESTAGCAQ DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

GESTOR DO CONVENIO

COMISSAQ DE ACOMPANHAMENTO




07/07/2023, 11:00 Banco do Brasil

sackos
(G331071034745701020

Consultas - Extrato de conta corrente 07/07/2023 11.00.13

Cliente - Conta atual

Agéncia 198-8
Conta corrente  107992-1 CASAABRIGO
eidiat de 11105 /2023 até 10/06 / 2023
Lancamentos
bale[ijntéete moviDrvt'n'enio Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
05/05/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 8525600 C
18/05/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 650 6.152,09D 79.103.21C
31/05/2023 0000 13105 10% Pagamento de Boleto 53.101 277987 D 76.324 24 C
AMAZON SERVICOS
01/06/2023 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400 4025 C
01/06 16:14 CASAABRIGO
01/06/2023 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400 245,40 C
01/06 16:14 CASAABRIGO
01/06/2023 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400 2237 C
01/06 16:14 CASAABRIGO
01/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.101 3.545.40D 73,087 86 C
01/06 16:09 Magazine Luiza Marketplace
07/06/2023 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400 504,43 C
07/06 16:37 CASAABRIGO
07/06/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.130 3.14101D
07/06/2023 0000 13105 375 Impostas 60.701 504430 68,946 .85 (
FGTS ARREC GRRF
10/06/2023 0000 00000 S99 SALDO 65.946 85 (
OBSERVACOES :

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:.'Iautoatendimento2.bb.com.br.'apf—apj-autoatendimemolindex.h1ml‘?v=2.12‘Z#Itemplatef~2Fconsultas~2F009—2.bb%th=sim



| EERTRO

Us-Municipio
BARIRI

RUA SiLVA JARDIM 00269 ‘

07-CEP
17250000

87301 02

U9-CNPJ/CETdo TomadorfObra

éua
ADOR

13-Bairro

21- T1po de Comrato

1-CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO INDETERMINADO

CENTRO
T4-Munici 15-UF 16-CEP 17-Cari de Trabalho{Sene/UF T8-UFF
BARIRT | 50035 | e B0aa326/388/SP 418.301.838-26
ata INasCl
30003/1992 LUZIA DE FATIMA DADALTO BILANCIERI
TR T S " DADOS DO CONTRATO

22- Causa do Afastamento

SJ1-RESCISAO CONTRATUAL A PEDIDO DO EMPREGADO

[Z3Remuneracao Mes Amenor | Z&-Uala 06 AGmissao 75UaE 00 Aviso Previo | Z2b-Dala Ge Alastamento 77-Codigo de Alastamento
244917 02/03/2020 11104/2023 11/05/2023 si
28-Pensao Alimenticia (%) (TRCT) 29-Pensao Alimenticia (%) (Saque FGTS) 30-Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 TRABALHADOR
31-Codigo Sindical J2-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral FALTAS(EM DIAS):FERIAS VENC: 0,0 PROPORC.: 0,0 130.SAL: 0,0
020144862438 59993451000110-SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU
b e ACAQ DAS VERBAS RESCI ST
VERBAS RESC[SORIAS }
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50-Saldode 11.00 /dias Salarig ] o
(Liguido de [Faitas e DSR) 898,03 | 51-Comissbes 0,00| 52-Gratificagdes 0,00
53-Adicional de Insalubridade 0,00 | 54-Adicional de Periculosidade 0,00| 55-Ad.Notumno 0,00
56.1-H.Extras .15 HORAS 70.00% 255,84 | 56.2-H.Extras 0,00] 56.3-H.Extras 0,00
57-Gorjetas 0,00 | 58-Desc.Sem.Remun.{DSR) 0,00{ 59-Ref DSR H.E.Sal.Variavel 51,17
60-Multa Art.477 Par. 80. CLT 0,00 | 61-Multa Artigo 479 da CLT 0,00| 62-Salario Familia 0,00
63-13.Sal.Prop. 04/12 AVOS 832,72 | 64.1-13.Salario Exercicio 0,00 64.2-13.Salario Exercicio 0,00
65-Ferias Proporcionais 66.1-Fer.Venc.Per.Aquisit. §6.2-Fer.Venc.Per. Aquisit.

02112 AVOS 416,36 02/03/2022 A 01/03/2023 2.801,71) ___ 12Aves 6.0
68-Terco Cons.de Ferias 933,90 | 69-Aviso Prévio Indenizado 0,00 70-13. Sal.(Av.Previo Ind.) 0,00
71-Ferias(Av.Previo Indeniz.) 0,00 | 72- 1/3 Ferias Proporcionais 138,79 | 73- premio mensal permanencia(2.00) 17,96

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 | 99-Ajuste do Saldo Devedor 0,00{TOTALBRUTO . -6.346,48
DEDUCOES
100-Pensao Alimenticia 0,00 101-Adiantamento Salarial 0,00/ 102-Adto de 130.Salario 0,00
103-Av. Previo Indenizado 0,00( 104-Multa Artigo 480 CLT 0,00 105-Emp. em Censignacao 0,00
108-Vale Transporte 0,00| 107-Reemb. Vale Transporte 0,00 | 108-Vale Alimentacao 0,00
108-Reemb. Vale Aliment. 0,00| 110-Contrib. para ¢ FAPI 0,00] 111-Cont.Sindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 91,72| 112.2-Prev. Sacial 13.8al 62,45 | 113-Contrib. Previd.Compl: 0,00
1141 R.R.F. 40,22 114.2-IRRF 13 Salario 0,00 | 114.3-RRF Part Lucros/Result. 0,00
115.1- IRRF sobre Ferias 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 TOTAL DEDUGOES 194,39
0,00 0,00|"  VALOR: LIQUIDO 6.152,09

#Prosol www prosol .com br

T. Colaboracio neCl/3 R 215+
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIR!




02-RAZAO SOCIALNOME
0571-LAV LAR AMOR E VIDA

10-PIS/PASEP 1 11-NOME

19054433968 000000075-MARINA DADALTO BILANCIERI
17-Carteira de Trabalho(Nimero/Série/UF) | 18-Nro. do CPF 19-Data Nascimento 20-Nome da Mae
418.301.838-26 30/03/1992 LUZIA DE FATIMA DADALTO BI

00034326/358/SP

e

22—Casa do Afasmn o
SJ1 - RESCISAO CONTRATUAL A PEDIDO DO EMPREGADO

24-Data de Admissao | 25-Data do Aviso Prévio | 26-Data de Afastamento 27.Cod. Afastamento | 29-Pens&o Alimenticia(%) (FGTS)

02/03/2020 11/04/2023 11/05/2023 SJ1 0,00%
30-Categonia do Trabalhador
01 TRABALHADOR
31-Codigo Sindical 32- CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU
020144862438 59.993451/0001-10

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na rescisao do Contrato de trabalho, nos termos do artigo n. 477, paragrafo 1., da Consolidadagao das Leis

do Trabalho(CLT), sendo comprovado neste atoo efetivo pagamento das verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT,
no valor liquide de R$ ssssesniesg 152 09 0 qual, devidamente rubricado pelaspartes, ¢ parte integrante do presente TERMO DE HOMOLOGAGAO.

As partes assistidas no presente ato de resciséc contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na Instrugao Normativa SRT nro. 15/2010.

Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judiciaimente os direitos informados no campo 155, abaixo.

BARIRI/SP, 18/05/2023

LAV LAR AMORE Assinado de forma digital por LAV LAR AMOR
VIDA:01064135000183
VIDA:01064135000183 ados 2020518 1127:30 G300

150 - Assinatura do Empregador/Preposto
DANIELI MUNHOZ

151 - Assinatura do Trabalhador 152 - Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

000000075-MARINA DADALTO BILANCIERI

153 - Carimbo e Assinatura do Assistente 154 - Nome do Orgéo Homologador

155-Ressalvas

156-Informagdes a Caixa:




g BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 18/05/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 107992-1

Nome da Folha: Rescisdo Marina
Data Pagamento: 18/05/2023 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 107992-1

Valor Total: R$ 6.152,09 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 1

Assinaturas validas:
Flavia Cristina Justo Pereira 18/05/2023 12:46:48
Danieli Munhoz 18/05/2023 12:44:19

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Marina Dadalto Bilancieri 418.301.838-26  198-8/22114-7 Pago Proventos R$ 6.152,09

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 18/05/2023 as 12:52:59 , por JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



Empresa....... 0571-LAV LAR AMOR E VIDA
Funcionario: 000000075-MARINA DADALTO BILANCIERI (ADMISSAO: 02/03/2020 - DEMISSAO EM 11;’05.’2023)

RELAGAQ ANALITICA PARA CALCULO DAS MEDIAS NA RESCISAO

PAG: 001/001

SALARIO ATUAL: 2.449,17
HORAS CAD.FUNC: 150,00
VALOR DA HORA: 16,33

EVENTO DESCRICAO DO EVENTO MES/ANO REFERENCIA VALOR
MEDIAS P/ 13.SALARIO PERIODO DE: 01/2023 A 04/2023
534 PREMIO MENSAL PERMANENCIA  01/2023 1,00 20,41 (EM VALOR)
534 PREMIO MENSAL PERMANENCIA  02/2023 1,00 20,41 (EM VALOR)
534 PREMIO MENSAL PERMANENCIA  03/2023 1,00 24,49 (EM VALOR)
534 PREMIO MENSAL PERMANENCIA  04/2023 2,00 48,98 (EM VALOR)
TOTAL=== 5,00 114,29

R$ 114,29 dividido pelo numero de meses da media(4) ===>
TOTAL MEDIAS P/ 13.SALARIO ===

28,57 (RESULTADO)
114,29

MEDIAS P/ FERIAS VENCIDAS PERIODO DE: 03/2022 A 02/2023

534 PREMIO MENSAL PERMANENCIA  01/2023 1,00
534 PREMIO MENSAL PERMANENCIA  02/2023 1,00
TOTAL=== 2,00

R$ 40,82 dividido pelo numero de meses da media(12) ===>

TOTAL MEDIAS P/ FERIAS VENCIDAS ===>

Acima)

20,41 (EM VALOR)
20,41 (EM VALOR)
40,82

3,40 (RESULTADO)

40,82

MEDIAS P/FERIAS PROPORCIONAIS PERIODO DE: 03/2023 A 04/2(}23

534 PREMIO MENSAL PERMANENCIA  03/2023 1,00
534 PREMIO MENSAL PERMANENCIA  04/2023 2,00
TOTAL=== 3,00

R$ 73,47 dividido pelo numero de meses da media(2) ===>
TOTAL MEDIAS P/FERIAS PROPORCIONAIS ===>
VALOR DA MEDIA ADICIONADA AO SALARIO:  36,74(Soma dos Resultados Acima)

24,49 (EM VALOR)
48,98 (EM VALOR)
73,47

36,74 (RESULTADO)

73,47

11/05/2023 04:57:18 PM



RECIBO ENTREGA DA CARTEIRA DO TRABALHO E PREVIDENCIA SOCIAL PARA ANOTACOES
ART. 29 DA LEI 5.452 - CLT ALTERADA PELO DECRETO LEI NR. 229 DE 20/02/67

CTPS N° 0034326 SERIE: 358
NOME DO EMPREGADO:

000000075-MARINA DADALTO BILANCIERI

FOTO

Recebi(emos) a Carteira do Trabalho e Previdencia Social acima para as anotagOes necessarias € que
serd devolvida dentro de 48 horas de acordo com a lei em vigor

BARIRI/SP 17 de MA 10O de 2023

0571-LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83

COMPROVANTE DE DEVOLUCAO DA CARTEIRA DO TRABALHO E PREVIDENCIA SOCIAL

CTPS N°: 0034326 SERIE: 358

NOME DO EMPREGADO: 000000075-MARINA DADALTO BILANCIERI

FOTO

Recebi, em devolugdo a carteira do trabalho e previdencia social acima, com as respectivas anotagoes,
estando de acordo com as observagdes abaixo.

Observagdes
RESCISAO CONTRATUAL EM 11/05/2023

BARIRI/SP 18 de M ATO de 2023

O
\ANI

000000075-MARINA DADALTO BILANCIERI

CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83




Page 1 of 1

10106413500018310106413500018320230511003050

CAIXA ECONOMICA FEDETRAL

FGTS - EXTRATO DE CONTA VINCULADA PARA FINS RESCISORIOS

SOLICITADO EM:

10/05/2023 AS 08:42:59

NOME DO TRABALHADOR NUM.CONTA CAT TX PAG
MARINA DADALTO BILANCIERI 6610 01 3 :
PIS/PASEP CART.TRAB. UNID.TRABALHO DTA.ADM. SITUACAO CTA
19054433968 0034326-00358 02/03/2020 OPTANTE
DATA DE OPCAO OPCAO RETROAT. DATA DE AFAST. MATRICULA
02/03/2020 00/00/0000 00/00/0000 - 41830183826

NOME DO EMPREGADOR
LAV LAR AMOR E VIDA

MAIOR COMPET.

DATA RECOLH MAIOR COMPET.

INSCRICAO EMPREGADOR

01064135000183

VALOR RECOLH MAICOR COMPET.

04/2023 05/05/2023 199,85*
COD. EMPREGADOR BASE DA CONTA VALOR BASE PARA FINS RESCISORIOS
09971601352535 BU 7.164,28*
COMPETENCIAS NAO LOCALIZADAS NESTA CONTA VINCULADA, NO PERIODO:

SEM OCORRENCIAS
MOVIMENTACAQ DA CONTA NO PERIODO VALOR
DATA SALDO ANTERIOR 4.743,68
10/11/2022 CREDITO DE JAM 0,003963 18,16
06/12/2022 DEPOSITO NOVEMBRO/2022 260,00
10/12/2022 CREDITO DE JAM 0,003976 18; 93
04/01/2023 DEPOSITO DEZEMBRO/2022 314,99
10/01/2023 CREDITO DE JAM 0,004543 22,90
07/02/2023 DEPOSITO JANEIRO/2023 202, 35
10/02/2023 CREDITO DE JAM 0,004552 24,48
07/03/2023 DEPOSITO FEVEREIRO/2023 164,091
10/03/2023 CREDITO DE JAM 0,003298 18,48
06/04/2023 DEPOSITO MARCO/2023 197,89
10/04/2023 CREDITO DE JAM 0,004864 28,15
05/05/2023 DEPOSITO ABRIL/2023 199,85
10/05/2023 CREDITO DE JAM 0,003289 19,78
SALDO DEPOSITO JAM TOTAL
64001, 16> 233,.39% 6.234, 55*
* VALOR EXPRESSO EM REAIS
DATA/HORA DE GERACARO: 11/05/2023 00:30:50 018546

#EXTERNO.CONFIDENCIAL

10106413500018310106413500018300000001

file:///C:/Users/user/Desktop/01064135000183_Ext_Fins_Resc.txt

11/05/2023
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COMUNICADO EXAME DEMISSIONAL E ACERTO VERBAS RESCISORIAS

EMPRESA: LAV LAR AMOR E VIDA
FUNCIONARIA: MARINA DADALTO BILANCIERI
FUNCAO: PSICOLOGA SOCIAL

DATA PEDIDO DE DEMISSAO: 11/04/2023

DATA INICIO AVISO PREVIO: 12/04/2023

DATA DE DEMISSAO: 11/05/2023

EXAME DEMISSIONAL

DATA: 16/05/2023

HORA: 17 HORAS

LOCAL: MEDEIROS ASSESSORIA ENGENHARIA DE SEG.
ENDERECO: AV CLAUDIONOR BARBIERI, 689 — CENTRO.

ACERTO VERBAS RESCISORIAS

DATA: 18/05/2023

HORA: 15:30 HORAS

LOCAL: SEDE DA ENTIDADE.

ENDERECO: RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO.

cientE: 4% /04 / 204D B

MARINA DADALTO BILANCIERI

1* VIA - EMPRESA



//7/

5 Recibo do Pagador
BANKOF AMERICA I 755-2 ' 75590.00331 89850.764195 03040.879847 1 93680000277967
Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Enderego/Cidade/UF/CEP
LAV - Lar, amor e vida 42939044848
Rua Santa Cruz 269 Bariri SP 17250438

Nome do Sacador/Avalista/CPF/CNPJ/Endereco/Cidade/UF/CEP

Espécie Doc. | Carteira Espécie Datz do Documento | Data Processamento | Quantidade X Valor (-) Desconto/Abatimento {+) Juros Multa
98 RS 31/05/23 31/05/23
Nosso Numero Nr do Documento Data de Vencimento Valor do Documento (=) valor Pago
4190304087 4190304087 01/06/23 R$ 2.779,67
Nome do Beneficidrio/CPF/CNPJ/Enderego/Cidade/UF/CEP
Amazon Servicos de Varejo do Brasil Ltda. 15.436.940/0001-03

Av Presidente Juscelino Kubitschek, 2041, : Torre E; Andar: 18. 20 E 21 Sao Paulo - SP 04543-000

Informacdes de Responsabilidade do Beneficidrio
Amazon.com

(AR e ]

Agéncia /Cddigo do Beneficidrio
1306

Autenticacdo Mecdnica

755-2 |75590.00331 89850.764195 03040.879847 1 93680000277967

BANK OF AMERICA

Local de Pagamento Pagavel em qualquer banco ou casa lotérica até o vencimento, Data de Vencimento
01/06/23

Nome do Beneficidrio/CPF/CNPJ/Endereco/Cidade/UF /CEP Ageéncia/Cddigo do Beneficidrio

Amazon Servicos de Varejo do Brasil Ltda. 15.436.940/0001-03 1306

Av Presidente Juscelino Kubitschek, 2041, : Torre E; Andar; 18. 20 E 21 =
Data do Documento | Nr do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
31/05/23 4190304087 NAO 31/05/23 4190304087
Uso Do Banco Carteira Espécie Quantidade X Valor (=) Valor do Documento

98 R$ R% 2.779,67

Informacdes de Responsabilidade do Beneficidrio (-) Desconto/Abatimento

Caixa: N3o aceitar pagamentos apos a data de vencimento e via cheque.

Seu pedido na Amazon serd confirmado até 1 dia til 2pés o pagamenta do Boleto. Caso n3o consiga realizar o pagamento até o
vencimento, o pedido sera cancelado. Vocé poderd refazer a compra acessando o pedido em www.amazon.com.br/seuspedidos.
Caso tenha duvidas, acesse www.amazon.com.br/ajuda.

(+) Juros/Multa

Evite pagar o boleto no dia do vencimento caso haja algum feriado local em sua cidade, assim como apds o expediente bancdrio
em dias (teis, Alguns lugares recebem o pagamento, mas sé o repassam para a Amazon no diz Util seguinte, quando o boleto
pode j ter vencido. Atente-se as regras de onde vocé fard o pagamento para evitar que seu pedido seja cancelado.

(=) Valor Pago

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereco/Cidade/UF/CEP
LAV - Lar, amor e vida 42935044848
Rua Santa Cruz 269

Nome do Sacador/Avalista/CPF/CNPJ/Endereqo/Cidade/UF/CEP

Autenticacdo Mecanica - Ficha de Compensacdo

(e i

oa .
“cu; ey TrCm?boragao Uall R&#iﬂ
Pl’éprlo ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI




3Upf 73, 14:16 Banco do Brasil

(G338311413556419019
31/05/2023 14:16:42

31/05/20823 - BANCO DO BRASIL - 14:16:42
019800198 geol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 187.992-1

75590003318985076419503040879847193680000277967
BENEFICIARIO:

AMAZON SERVICOS

NOME FANTASIA:

AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL
CNP]: 15.436.940/0001-83
BENEFICIARIO FINAL:

AMAZON SERVICOS

CNPJ: 15.436.940/0001-03

PAGADOR :

LAV - Lar, amor e vida

CPF: 429.390.448-48

NR. DOCUMENTO 53.101
DATA DE VENCIMENTO 01/06/2023
DATA DO PAGAMENTO 31/@5/2023
VALOR DO DOCUMENTO 2.779,67
VALOR COBRADO 2.779,67
NR.AUTENTICACAO C.EAC.4F3.799.D5E. 375

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0806 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e80@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0688

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 31/05/2023 14:15:48
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 31/05/2023 14:16:42

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.11.0#/template/pendencias



NOTA FISCAL

RECEBEMOS DE LOJA ELECTROLU ¢ COM VIRTUAL DE ELET - CNPJ: 13.986.197/0002-02, 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NFE INDICADA ABAIXO
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 2440889/2
Elect ro I Ux DOCUMENTO AUXILIAR DA
- NOTA FISCAL ELETRONICA
PEES 0 - ENTRADA -1
LOJA ELECTROLUX COM V. {UAL DE ELET F o~ R CHAVE DE ACESSO
End: Rod.Eng.Thales Lort 1a Peixoto 1 /N 2"4‘2658'}309 3523 0613 9861 9700 0202 5500 2002 4408 8918 5176 1345
e e nsulta d nticidade no portal nacjonal da NF-e
5gus Vermelna - Sao Caias - 5P~ 13578-000 Coneulta e autoricdads o portal gl BNE S o dors
NATUREZA DA OPERACAO SERIE - 2 PROTOCOLO DE AUTORIZACAO
Venda merc.adq.receb.de terceiros FOLHA1 DE 00001 135230852872289 02.06.2023 04:34:06 -03:00
INSCRICAO ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
637453069119 13.986.197/0002-02
DESTINATARIO/REMETENTE -
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA EMISSAO
BROTO3 LAV - Lar amor e vida 429.390.448-48 02.06.2023
ENDEREGO CEP DATA SAIDA/ENT
Rua Santa Cruz 269, Jardim In 17250-438 02.06.2023
BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO FONE / FAX UF | INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Jardim Industrial I Bariri 5514998098861 sp 05:32:19
INFORMACOES DO LOCAL DE RETIRADA
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF
ENDEREGO CEP
BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO FONE / FAX UF Imsc'ucio ESTADUAL
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF
LAV - Lar amor e vida
ENDEREGCO CEP
Rua Santa Cruz 269 Jardim In 17250-438
BAIRRO / DISTRITO MUNICiPIO FONE / FAX UF | INSCRICAO ESTADUAL
Jardim Industrial 1 Bariri 5514998098861 sp
FATURA
002440889/1 03.07.2023 2129.30
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.129,30 383,27 0,00 0,00 2.089,05
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL D TA—_
40,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2.129,30
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS s
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF | CNPJ / CPF
TMA SUDESTE TRANSPORTE E LOGISTICA 0 - Frete compilado pelo emissor EQE-8041 35.839.942/0005-76
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
RUA DR RAMOS DE AZEVEDO 159 GUARULHOS Sp | 127243216117
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
00001 | CDA 49 KG 47 KG
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
61474 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO / SERVIGO
) VALOR VALOR VALOR VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
COD. PRODUTO | DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO| NCM /SH |CST |CFOP UND| QTDE UNIT TOTAL BCICMS | 1IPI ICMSST | ICMS | IPI
2115CDBA206 | 000000000900941715 - LED1S 84502090 | 500 |5102 [CDA 1.000 | 2089,0500 2.089,05 212930 | 383,27 0,00 18,00 | 0,00
LAVADORA ROUP
Vir. Frete: 40,25
DADOS ADICIONAIS
ENTARES RE A FISCO
Recebedor; LAV - Lar, amor e vida Valor aproximado do total de tributos, infermado conforme a Lei 12741
de 08/12/2012: R$ 580.23 . S EU PEDIDO No: , 38450575 . NOSSO PEDIDO No: 8111010561 Lacre: 97189
Documento de Transporte: 0014151141 Remessa:8211878618 Taxa de cambio: 1,00000 Lacres: 97189 Recebedor:
LAV - Lar, amor e vida
SAC LOJA ELECTROLUX: 3004 8778 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS QU 0800 728 8778 DEMAIS REGIOES.




01/05/2023, 16:14 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome : CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Valor 40,25

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 01/06/2023 16:08:25

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 01/06/2023 16:14:01

Transag&o efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

-_’y/?;?/rbf%:i/c,/;vaf,a/ vifirirndl A 7/2(7/7; cttr SO O Ly et e

https://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.11.0#/template/pendencias 2/3



01/06/2023, 16:14 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Valor 22.37

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 01/06/2023 16:08:36

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagao efetuada com sucesso.

01/06/2023 16:14:01

Transacgao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

g

:«ff it rite et ’7/7:’?’” e

e

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.11 .O#/template/pendencias
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31/G5H,..023, 14:11 Amazon.com.br - Pedido 701-2768240-8103437

amazoncom.br

BN @ B 1 & ey mnadidea no
Detalnes G0 peqGito N~

Imprima esta pagina para seus registros.

Pedido feito: 31 de maio de 2023
Nimero de pedido da Amazon.com.br: 701-2768240-9103437

Total do pedido: R$ 2.129,30

Ainda ndo enviados

Itens pedidos Preco
1 unidade(s) de: Maquina de Lavar 15kg Electrolux Essential Care com Cesto R$
Inox, Jet&Clean e Ultra Filter (LED15) 220V 2.199,00

Vendido por: Loja Electrolux (perfil do vendedor)

Condicao: Novo

Endereco de envio:
LAV - Lar, amor e vida
Rua Santa Cruz 269
Jardim Industrial I
Bariri, SP 17250438
Brasil

Opcao de entrega:
Envio padrao

Informacodes de pagamento

Método de pagamento: Subtotal do(s) item(ns): R$ 2.199,00
Boleto bancario Frete e manuseio: R$ 40,25

Endereco de cobrancga: Total: R$ 2.239,25

LAV - Lar, amor e vida = : o
Rua Santa Cruz 269 Promogéo aplicada: -R$ 10?_'.9.5_

Jardim Industrial I B
Bariri, SP 17250438 Totalgeral:Ry 2.123,5)

Brasil

Para visualizar o status do seu pedido, acesse a pagina Detalhes do pedido.

Observacdo: esta ndo é uma nota fiscal eletronica

© 1996-2020, Amazon.com, Inc.

hitps://www.amazon.com.br/gp/css/summary/print.html/ref=ppx_yc_dt_b invoice_o01?ie=UTF8&orderlD=701-2768240-9103437



04/87,. 123 16:37 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - orcamento

= L A V LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>
Lar, Amor e Vida

orcamento
1 mensagem
alex giacon <alex.duda@yahoo.com.br> 29 de maio de 2023 as 15:51
Para: "atendimento@lavbariri.org.br" <atendimento@lavbariri.org.br>
Magazine Luiza Bariri

CNPJ 479609500244-97

Conforme or¢gamento solicitado, segue abaixo os itens:

Lavadora de roupas Electrolux Essencial Care, capacidade 14 kilos
R$2299,90

Geladeira Electrolux Frst Free TF55 Top Freezer, capacidade 431 Litros
R$ 3899,90

A/C Isabela

Sujeito a variacao de precos e estouges..

Contato : Alex Vendas (17) 992265444
Att.

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bc340bda5f&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1767255590969577353&simpl=msg-f: 17672555909695. .. 171



04/...°023 17:01 Maquina de Lavar 15kg Electrolux Essential Care Silenciosa com Easy Clean e Filtro Fiapos (LES15) em Promogao na Ame. ..

especial beleza e moda - com até 40% de desconto - queeero >

busque aqui seu produto Q

— todos os departamentos ~ mercado celulares eletrodomésticos informalica tv & home theater eletroporiateis moveis outlet

pagina inicial > eletrodomésticos »  rméquina de lavar

Maquina de Lavar 15kg Electrolux
Essential Care Silenciosa com Easy Clean

e Filtro Fiapos (LES15) 2.518.17
. 3
4.0 (32 avaliagdes) 9 (45 perguntas) no Pix

5 RS 279797

) favoritar = compartilhar

A lLavadeora Essencial Care oferece funcionalidades e programas
gue auxiiam sua rotina & cuigado das suas roupas. Adeus aos
residuos! Essa lavadora traz o exclusivo sistema Easy Clean. gue

4B dilui até 100%" do sabao e ¢ amaciante, avita...
103~ | '
mais iniermacoes
t {5 Rua Sania
b v
i voltagem: 220v
Chreceba até 17
de juiho
y R$ 137,38
73\
B politica de troca e devolucas
. 67
» PP i -

guem viu este produto viu também

patrocinado

maquina de I:_avar electrolux maquina de lavar 14kg lavadora de roupas brastemp maquina de lavar 17kg magu.

15 kg essencial care led15... electrolux led14 essential... 12kg bwk12 branca electrolux essential care co... autormna
691 availaches 2011 avaliagbes 3833 avaliagdes 787 avalagoes

e 2 SriefEEE RE2AE378 0 SR R 7R

R$ 2.114,06 R$ 1.949,00 R$ 1.935,63 R$ 2.226,60 R$ 1.9¢

L0 pix com pix cort pix com pix SO pis

produtos patrocinados

https://'www.americanas.com.br/produto/2887674654 ?pfm_carac=lavadora-electrolux-15kg&pfm_index=2&pfm_page=search&pfm_pos=grid&pfm... 1/5



3'i1’[.‘5ll2023, 14:11 Amazon.com.br - Pedido 701-4959636-5663418

amazoncombr

Mabt=ilaoe rin PP
wLeElaines GG P A 0

Imprima esta pagina para seus registros.

Pedido feito: 31 de maio de 2023
Nimero de pedido da Amazon.com.br: 701-4959636-5663418

Total do pedido: R$ 650,37

Ainda nao enviados

Itens pedidos Preco

1 unidade(s) de: Purificador De Agua Consul Eletrénico Com Refrigeracdo Cpb33ab R$
- Bivolt 628,00

Vendido por: FRIOPECAS (perfil do vendedor)

Condigdo: Novo

Endereco de envio:
LAV - Lar, amor e vida
Rua Santa Cruz 269
Jardim Industrial I
Bariri, SP 17250438
Brasil

Opgcao de entrega:
Envio padrao

Informacoes de pagamento

Método de ngamento: Subtotal do(s) item(ns): R$ 628,00
Boleto bancario Frete e manuseio: R$ 22,37

Endereco de cobrancga: :
Total: 7
LAV - Lar, amor e vida ahaix By 65?_'_3__

Rua Santa Cruz 269 X
Jardim Industrial I Total geral.§$d6‘i(‘);¥

Bariri, SP 17250438 B
Brasil

Para visualizar o status do seu pedido, acesse a pagina Detalhes do pedido.

Observacio: esta ndao é uma nota fiscal eletronica

© 1996-2020, Amazon.com, Inc.

hitps://iwww.amazon.com.br/gp/css/summary/print.html/ref=ppx_yo_dt_b invoice_o00?ie=UTF8&orderlD=701-4959636-5663418



01/06/2023 11:28 Purificador de Agua Consul CPB33A em Promogé&o € no Bondfaro

= BONDfa

R$ 628,00

®
il

https://www.bondfaro.com.br/purificador-de-agua/purificador-de-agua-consul-cpb33a?_Ic=88&searchterm=purificador de agua#lista-de-ofertas 1/3



O1f(')6f5023 11:32 Purificador De Agua Consul Eletrénico com Refrigeragédo Cpb33ab - Bebedouro, Purificador e Acessdrios - Magazine Luiza

Compre pelo el 0300 773 36

wgsiblidade

suaicja  Regulamentos

2 lojas

Busca no Magalu & A LAY

mogaLy - Eletroportateis - Bebedoure e Purificador > Purificador De Agua Consul Eletrénico com Refrigeragdo Cpb33ab

Purificador De Agua Consul Eletrénico com Refrigeragdo Cpb33ab

Cédigo je8kk82ho6 | Ver descricdo completa | Consul

Avaliar produte

Vendido por BJ Comércio
Entregue por MOgGLU
0 Magalu garante a sua compra, do pedido a entre

A5999,09

RS 671,99

no PIX—20% de deancnic)
ou RS 839,99 em 6x de RS 140,00 sem juros

& desns

Cartdo de crédito

sem juros

& BARIRI, SP - 17250-02

Receba amanh3
Para pagamentos confirmados hoje

=Hh

Os prazos de entrega comegam a contar a partir da confiri
pagamento e podem variar para mais de uma unidade de t

Informacgdes do Produto

Purificador De Agua Consul Eletrénico com Refrigeragao Cpb33ab
0 novo purificador de dgua Consui é ideal para deixar a sua cozinha mais moderna e pratica. Com seu painel touch e design compacto, oferece 3 niveis de temperatt

gelada. Sua filtragem ciasse A elimina bactérias e o cloro da sua dgua, tornando a dgua segura de beber. Quando o aviso sonoro acender, o refil pode ser trocado em apen

trocou! Prético e rapido. O purificador ainda conta com acabamentos em LED e painel em braile para garantir sua acessibilidade.

Filtragem classe A - Inmetro. Remogéao de Bactérias e Cloro
Com refil exclusive, o Purificador de Agua Consul Eletrénico com Refrigeragdo garante uma agua livre de bactérias, cloro & a remogao da menor particuls de sujeira. Er
sua agua!

Material de fabricagdo: Componentes basicos: ABS, Poliacetal, Silicone, Polipropileno, Polietileno e Carvdo. Os materiais que entram em contato com a agua séo todos 210

Caracteristicas:

+ Painel touch

+ Oferece 3 niveis de temperatura

* Filtragem classe A elimina bactérias

* Acabamentos em LED e painei em braile
* Filtragem classe A

CPVammmaEa da Manbdeian

Purificador De Agua Consul Eletron...rss71.29 a vista

Voitar ao topo Descricdo Completa Avaliacado dos Clientes Formas de Pagamento Perguntas e
Resposias

https://www.magazineluiza.com.br/purificador-de-agua-consul-eletronico-com-refrigeracac-cpb33ab/p/je8kk82h66/ep/bpar/ 1/4



Lojas Cem S/A.

CNPJ: 56642960/179-32 [E: 20109756119

Rua Av. Xv de Novembro,944 Bariri-SP

Bairro: Centro CEP: 17250-000
https://www.lojascem.com.br/site/ c-mail: felipemarchettil 7@gmail.com

Para: Isabela
Att.: Maicon

Produto: Purificador de agua colormaq acqua cinza
Valor Unitario: RS 958,00

Produto: Purificador agua colormaq premium 110v
Valor Unitario: 848,00

Preco sujeito a mudanga sem prévio aviso!
Atenciosamente,

Lojas Cem S/A

Vendedor: Maicon
Orcamento emitido em : 06/07/2023

Whatsapp: (14) 99904-5612



26/07/2023 10:05 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - orcamento

LAV

Lar, Amor e Vida

LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

orcamento
1 mensagem

alex giacon <alex.duda@yahoo.com.br> 26 de julho de 2023 as 09:38

Para: "Amor E. Vida LAV Lar" <atendimento@lavbariri.org.br>

Magazine Luiza Bariri
CNPJ 479609500244-97

Conforme orcamento solicitado, segue abaixo os itens:

Purificador de Agua Esmaltec refrigerado por compreensor
R$ 849,90

A/C Isabela
Sujeito a variacao de precos e estoques..

Contato : Alex Vendas (17) 992265444
Att.

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bc340bdaSf&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1772486775372897485&simpl=msqg-f:17724867753728... 1/1



01/07/2023, 11:21

B e

ERAFREA

Agéncia
Conta corrente

about:blank

198-8
107992-1 CASAABRIGO

G3350111011661
01707/2023 11:2

Data 01/06/2023

Valor R$

Importe referente a Transferéncia recebida, 01/06 16:14 CASA ABRIGO,
agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.017.400, lote 89015,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Quarenta reais e vinte e cinco centavos)

* Este aviso de langamento ndo é vilido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas gue houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 01/07/2023 11:21:26

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigco de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

about:blank

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

ikl



01/07/2023, 11:22 about:blank

0, S G3350111011661

= . o 023 11:2.

=~ ! Consuilas - oxiralo ge Conia cormente BHRFE02a L2
CMPRESA

Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1 CASAABRIGO

Data 01/06/2023 Valor R$

Importe referente a Transferéncia recebida, 01/06 16:14 CASA ABRIGO,
agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.017.400, lote 99015,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.
{Duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 01/07/2023 11:22:33

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 171



01/07/2023, 11:22 about:blank

sl G3350111011661
@ ' OIS : <« Extrato de conta correnie DHUTA20R 112
Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1 CASAABRIGO

Data 01/06/2023 Valor R$

Importe referente a Transferéncia recebida, 01/06 16:14 CASA ABRIGO,
agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.017.400, lote 99015,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Vinte e dois reais e trinta e sete centavos)

* Este aviso de langamento néo é vélido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 01/07/2023 11:22:48

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ,

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 1M1



BEL MICRO TECNOLOGIA S/A
Rua Francisco Munoz Madrid,
Roseira de Sao Sebastiao
Sao Jose dos Pinhais - PR - CEP:
cnpy: 71 .052.559/0014-28 INSCRICAO ESTADUAL:

1003 BRCAO C

83070-152

s

B — B

DANFE ] '"1 0-ENTRADA
Documento Auxiliar | 1-SAIDA

da Nota Fiscal Eletronica = p

" MODELD | SERE
55 002

DATA DE EMISSAD
02/06/23

"NUMERO
000017880

FL
1/

9095060185

CONTROLE DO FISCO

HANATITRY IIIINIIIi

TELEFONE: (12) 5320301 LE. SUBST. TRIB. : B16021570113
have de acesso para consulla de autenticidade no site www nfe.fazenda. gov.br
| 41.2306.71.052.559/0014-28-55-002-000.017.880-175.988.251-8 J
CODIGO | NATUREZA DA PRESTACAQO T
6108 |Venda merc receb p nao contrib
DESTINATARIO | REMETENTE
s . .
NOME LAV LAR AMOR E VIDA MuNiciPio Bariri - SP cerl7250-438
ENDERECO SANTA CRUZ, 269 -ESQUINA JARDIM INDUSTRIAL I
cnpuceF 01 .064.135/0001-83 INSCRICAO ESTADUAL TELEFONE
CALCULO DO IMPOSTO o .
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS B
3.545,40 425,45 0,00 0,00 3.299,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO QOUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALCR TOTAL DA NOTA i
0,00 0,00 0,00 0,00 3.545,40 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
kil e s ]
NOME BRASIL WEB TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA FRETE 0 -EMITENTE PLACA DO VEICULO UF SP  cwnpacpr 40.261.035/0001-07 |
ENDERECO Rua Padre Bartolomeu Tadei N. 581 MuNiciPlo Ttu UF SP  INSCRICAO ESTADUAL 122618328111 |
QUANTIDADE 1 ESPECIE MARCA NUMERO PESOBRUTO B0, 00 PESO LIQuioo B0, 00 j
DADOS DO PROBUTO/SERVICO
CODIGO DO PRODUTO DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM csT. | UND. [ QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL AL ICMS )
—
38103 Refrigerador Electrolux Top Freeze [84181000 (500 |UN 1,0000 3.299,00 3.299,00| 12,00 |
\
T - |
T. Colaboragao noc\ 123 R4, |
TR CRTNETSITIAYT |
’ »
. |
(REAQ PREF. MUN, DE BARIRI
Ak |
W 2ue do |
Nacureos
i
AN 1 i
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN Y
3:299,00 3.545,40 425,45 |
|
D%DDS AD{CIONAE RESERVADO AO FISCO
Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF Destino R$212,72 + F ) ' )
CP R$0,00; DIFAL da UF Origem RS$0, 00. [ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: |
R§ 714,08 FONTE IBPT Valor: VALOR ICMS DEST:R$ 212.72 VALOR TOTAL D

EST:R$ 212.72 OPERACAO

TING.MERCADORIA DESTINADA A USO E CONSUMO.VEDADO O APROVEITAMENTO DO C
REDITO NOS TERMOS DO INCISO I1III DO ART.70 DO RICMS. INSCRICAO ESTADUAL

NA UF DE DESTINO: 816021570113

CONTRATADA NO AMBITO ELETRONICO OU DO TELEMARKE ‘
|




- 0t/0€ “";23, 15:34 Sacola de compras - Magazine Luiza
v ¥ .

magazineluiza.com

Pagina impressa em 01/06/2023 as 15:33:33

Sua compra foi realizada com sucesso.

Agradecemos por escolher o magazineluiza.com.br. Este ¢ o comprovante de recebimento da sua

compra.

Detalhes do Pedido
Numero: 1241370429275047
Data: 01/06/2023 as 15:13:23
Informacdes Cadastrais

Nome: LAV - Lar, Amor e Vida

Rua Santa Cruz - Bariri/SP

CEP: 17250-000

E-mail: casaabrigoadm@hotmail.com

Forma de pagamento
Pix

Sacola
Preco

Entrega 01 de 01 por Comprebel
01 Refrigerador Electrolux Top Freezer 431L Branco TF55 127V (bgcfc6a8db)

R$ 3.665,56
Receba até 13 de junho

R$ 246,40
Endereco para a entrega 01: Santa Cruz, 269, Esquina - Bariri/SP
Destinatario: Isabela ou Zilda

R$ 3.545,40

https://sacola.magazineluiza.com.br/#/comprovante/imprimir?orderld=1241 370429275047

Total

1



01/0812023, 16:12 Banco do Brasil

G3360116073833221
01/06/2023 16:09:43

&

i
i - Emissdo d mprovantes
e | Consultas sao de comp
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2823 - AUTOATENDIMENTO - 16.09.43
0198800198 eaie

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 107.992-1

ID: EQPPPBRR0202306011905325308230454
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: 3.545,40
DATA: 91/06/2023 - 16:09:27
COD PRODUTO: flc43eb8d61343d2841e@elc@fc592fb

DEVEDOR: LAV - Lar, Amor e Vida
CNPJ] DO DEVEDOR: 1,20 ke /anE. B3

PAGO PARA: Magazine Luiza Marketplace
CNPJ: 47.960.950/6001-21
INSTITUICAO: 13884775 HUB PAGAMENTOS
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miaximo de R$ 18,60.

DOCUMENTO: @601e1
AUTENTICACAO SISBB: 7.9EA.EF4.008.219.A8F

Central de Atendimento BB
4904 ee01l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

o808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.11.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



01/0/2023, 16:14 Banco do Brasil

G336011607383322024
01/06/2023 16:14:01

e D O 5 ST —————————————ue e S PSS L e Ll L LE LSSl

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Valor 246,40
Destinagao 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 01/06/2023 16:07:24

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 01/06/2023 16:14:01

Transacao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

f\‘

_/II/’ ' R [

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.11.0#/template/pendencias 1/3



- 29/05/°023 15:31 Geladeira Electrolux TF55 Frost Free Duplex 431 Litros em Promog&o € no Bondfaro
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hitps://www.bondfaro.com.brigeladeira/geladeira-electrolux-tf55-frost-free-duplex-431-litros-painel-biue-touch?_Ic=88&searchterm=geladeira frost... 1/4



= ﬁﬂ&:a? E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - orcamento

i '..7’::‘ ¥
RE L A V LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@Iavbariri.org.br>
Lar, Amor e Vida

orcamento

1 mensagem

29 de maio de 2023 as 15:51

alex giacon <alex.duda@yahoo.com.b
Para: "atendimento@lavbariri.org.br" <atendimento@Iavbariri.org.br>

Magazine Luiza Bariri
CNPJ 479609500244-97

Conforme orgamento solicitado, segue abaixo os itens:

Lavadora de {oupas Electrolux Essencial Care, capacidade 14 kilos

—

Geladeira Electrolux Frst Free TF55 Top Freezer, capacidade 431 Litros
R$ 3899,90

A/C Isabela
Sujeito a variacao de precos e estouges..

Contato : Alex Vendas (17) 992265444
Att.

https://mail.google.com/mailfu/1/?ik=bc340bda5f&vi ew=pt&search=all&permthid=thread-f:1 7672555909685773538simpl=msg-f: 17672555009695... 1/1



Lojas Cem S/A.

CNPJ: 56642960/179-32

Rua Av. Xv de Novembro,944
Bairro: Centro

https://www.lojascem.com.br/site/

IE: 20109756119
Baniri-SP
CEP: 17250-000

e-mail: felipemarchettil 7(@gmail.com

Para: Isabela
Att.: Maicon

Produto: Refrigerador panassonic bt50ff duplex branco(435L)
Valor Unitario: R$ 3.988.00

Prego sujeito a mudanga sem prévio aviso!
Atenciosamente,

lLojas Cem S/A

Vendedor: Maicon
Orgamento emitido em - 24/07/2023

Whatsapp: (14) 99904.5612




24/07/2023, 11:34

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.12 .2#/template/~ 2F consultas~2F869-1.bb

Banco do Brasil

g G3352411279319501
Consultas - Emissdo de comprovantes 24/07/2023 11:33:58
Euenech
87/06/2623 - BANCO DO BRASIL - 16:37:57
919800198 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: 8198-8 CONTA: 17.4e8-9
DATA DA TRANSFERENCIA 87/66/2823
NR. DOCUMENTO 550.198.000.107.992
VALOR TOTAL 504,43

#*exes  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: ©198-8 CONTA: 167.992-1
NR. DOCUMENTO 550.198.000.017.400

NR.AUTENTICACAO

D.669.3ED.65A.235.4BC

Transagdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

%’W ‘/W itttz FE7S.

11



01/07/2023, 11:24 about:blank

T (3350111011661
= Consuitas - Extrato de conta corrente 0110772023 11:2:
HHAPRESR
Ageéncia 108-8

Conta corrente 107992-1 CASAABRIGO

Data 07/06/2023 Valor R$

Importe referente a Transferéncia recebida, 07/06 16:37 CASA ABRIGO,
agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.017.400, lote 99015,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Quinhentos e quatro reais e guarenta e trés centavos)

* Este aviso de langamento néo é vélido como comprovante da operacao e
demanstra apenas gue houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 01/07/2023 11:24:13

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
e Para deficientes auditivos 0800 729 0088

4
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| "0 . IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR
SH1-G al U7-Ra730 SocialNome
. 1 \"J OR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 269- | CEfTRO
U5-Municipio 06-UF 07-CEP U8-CNAE 09-CNPJICET do Tomador/Obra
BARIRI SP 17250000 8730102
i TIFICACAG DO BALHADOR
SEF TT-ROmE
16661969874 000000105-TAIANE FERNANDA BOIANI GARCIA
TZENGereqo{L0gradourc, Nio.,Angar, Aparamento) T3-Bairo
AVENIDA DEZESSEIS DE JUNHO 00788 CENTRO
14-Municipio T5-UF 16-CEP T7-Carteira de Trabaho{Sene/UF T&-CPF
BARIRI ' SP 17250424 l 00076304/452/SP 503.923.718-98
[T9-Data Nascic. Z-Nome da Mae
09/09/2001 DANIELA APARECIDA BOIANI GARCIA
DADOS DO CONTRATO
21- Tipo de Contrato
1-CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO INDETERMINADO
22- Causa do Afastamento
SJ2-DESPEDIDA SEM JUSTA CAUSA, PELO EMPFREGADOR
Z3Remuneracao Mes Anteror | 24-Daia de Admissac 75 0 AviSo Previo | Z6-Uata de Atastamento 2-Codigo de Afastamento
1.442,00 19/12/2022 01/06/2023 01/06/2023 SJ2
28-Pansdo Alimenticia (%) (TRCT) 73-Pensao Alimenticia (%) (Saque FGTS) 30-Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 TRABALHADOR
31-Codigo Sindical JZCNPJ e Nome da Enfidade Sindical Laboral FALTAS(EM DIAS):FERIAS VENC: 0,0 PROPORC.: 0,0 130.SAL: 0,0
020144862438 59993451000110-SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU
DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50-Saldode 1.00 /dias Salarig G o
{Liquido de /Faltas e DSR) 48,07 | 51-ComissGes 0,00 52-Gratificagdes 0,00
53-Adicional de Insalubridade 0,00 | 54-Adicional de Periculosidade 0,00| 55-AdNotumo  0.70 HORAS 3000% 1,68
56.1-H Extras 0,00 | 56.2-H Extras 0,00] 56.3-H.Extras 0,00
57-Gorjetas 0,00 | 58-Desc.Semn.Remun.(DSR) 0,00| 59-Ref.DSR H.E.Sal.Variavel 0,42
60-Multa Art.477 Par. 8o. CLT 0,00 | 61-Multa Artigo 479 da CLT 0,00| 62-Salario Familia 1,99
63-13.Sal.Prop. 0512 AVOS 614,09 | 64.1-13 Salario Exercicio 0,00| 64.2-13 Salario Exercicio 0,00
65-Ferias Proporcionais 66.1-Fer.Venc.Per. Aquisit 66.2-Fer Venc Per. Aquisil
05/12 AVOS 611,88 000 "~ " /2hwes 0,00
68-Terco Cons.de Ferias 0,00 | 69-Aviso Prévio Indenizado 1.468,52 | 70-13. Sal.(Av.Previo Ind.) 122,38
71-Ferias(Av.Previo Indeniz.) 0,00 | 72- 1/3 Ferias Proporcionais 203,96 | 73- ferias av previo indeniz (1.00) 122,38
74- 113 ferias av.previo ind 40,79 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 | 99 Ajuste do Saldo Devedor 0,00| TOTAL BRUTO 3.236,16
DEDUCOES
100-Pensao Alimenticia 0,00] 101-Adiantamento Salarial 0,00 102-Adlo de 130.Salario 0,00
103-Av. Previo Indenizado 0,00{ 104-Multa Artigo 480 CLT 0,00] 105-Emp. em Consignacao 0,00
106-Vale Transporte 0,00 107-Reemb. Vale Transporte 0,001 108-Vale Alimentacao 0,00
108-Reemb. Vale Aliment. 0,00| 110-Contrib. para o FAPI 0,00 111-Cont.Sindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 0,83] 112.2-Prev. Social 13.8al. 5523 113-Contrib. Previd.Compl. 0,00
114.1-LRR.F. 0,00] 114.2-IRRF 13 Salario 0.00] 114.3-IRRF Part Lucros/Result. 0,00
115.1- IRRF sobre Ferias 0,00 115.Besc saldo banco de horas(4.88) 39,09 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 TOTAL DEDUCOES 95,15
0,00 0.00]  VALOR LIQUIDO 3.141,01
Brosof www prosel com br e
- 3 g - 74
~ Y ; ". -f}\}l\ \"-.4"; ‘:g
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TERMO DE QUITAGAO DE RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO

,_I

EMPREGADOR

01-CNPJ/CEI 12-RAZAO SOCIALINOME

01064135000183 0571-LAV LAR AMOR E VIDA

TRABALHADOR
10-PIS/PASEP 11-NOME
16661969874 000000105-TAIANE FERNANDA BOIANI GARCIA
17-Carteira de Trabalho(Numero/Série/UF) | 18-Nro. do CPF 19-Data Nascimento 20-Nome da Mae
00076304/452/5P 503.923.718-98 09/09/2001 DANIELA APARECIDA BOIANI GARCIA
CONTRATO

22-Causa do Afastamento
SJ2 - DESPEDIDA SEM JUSTA CAUSA, PELO EMPREGADOR

24-Data de Admissaa | 25-Data do Aviso Prévio | 26-Data de Afastamento | 27-Cod Afastamento | 29-Pensao Alimenticia() (FG1S)

16/12/2022 01/06/2023 01/06/2023 SJ2 0,00%

30-Categoria do Trabalhador
07 TRABALHADOR

Foi realizada a RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO do trabalhador acima qualificado, nos termos do artige nro. 477 da Consolidacio das Leis do
Trabalho(CLT}. A assisténcia & rescisdo prevista no paragrafo 1. do artigo numero 477 da CLT nao ¢ devida, tendo em vista a duragéo do contrato de Tra-
balho ndo ser superior a um ano de servico e nao existir previsio de assistencia 4 rescisao confratual em Acordo ou Convencao de Trabalho da categoria

a qual pertence o trabalhador.

Nodia _97 , 06 , 2023 foi realizado nos termos do artigo 23 da Instrugac Normativa/SRT nro. 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisdrias especificadas no corpo do TRCT, no valor liguido de R$ rr——3.141,01
I . 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte
integrante do presente Termo de Quitacio.

BARIRVSP, 07/06/2023 LAV LAR AMORE Assinado de forma digital por LAV
LAR AMOR E VIDA:01064135000183

VIDA:01064135000183 pados: 2023.06.07 14:22:50 -03'00°

150 - Assinatura do Empregador/Preposto
DANIELI MUNHOZ
swveane ¥ .8 Geooas
151 - Assinatura do Trabalhador
000000105-TAIANE FERNANDA BOIANI GARCIA

152 - Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

155-Ressalvas

A ASSISTENCIA NA RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA

Pode o trabalhador iniciar agao judicial quanto aos creditos resuitantes das rela%

a extingdo do contralo de trabalhe {inc. XXIX, Art. 70. da Conslituicdo Federal/1988)

Ges de trabalho até o limite de dois anos, apos

L5l prosol.com br



—
Empresa......: 0571-LAV LAR AMOR E VIDA

Funcionario: 000000105-TAIANE FERNANDA BOIANI GARCIA (ADMISSAO: 19/12/2022 - DEMISSAO EM 03106/22

RELACAO ANALITICA PARA CALCULO DAS MEDIAS NA RESCISAO

PAG: 001/001

ATUAL: 1.442,00
HORAS CAD.FUNC:
VALOR DA HORA: 8,01

180,00

EVENTO DESCRICAQ DO EVENTO MES/ANO REFERENCIA VALOR
MEDIAS P/ 13.SALARIO PERIODO DE: 01/2023 A 05/2023
117 D.S.R S/VARIAVEIS 02/2023 0,00 18,76 (EMVALOR)
117 D.S.R S/VARIAVEIS 03/2023 0,00 0,07 (EM VALOR)
117 D.S.R S/ VARIAVEIS 04/2023 0,00 4 15 (EM VALOR)
TOTAL===> 0,00 22,98
R§ 22,98 dividido pelo numero de meses da media(5) ===> 4,60 (RESULTADO)
222 AD.NOTURNO 30% 02/2023 50,75 121,97 (EMHORAS)
222 AD.NOTURNO 30% 03/2023 0,20 0,48 (EM HORAS)
222 AD.NOTURNO 30% 04/2023 5,68 13,65 (EM HORAS)
TOTAL===> 56,63x0,30 16,99 Horas 136,10
Quantidade de Horas(16,99) x o valor da hora(R$ ~ 8,01) dividido pelo numero de meses da media(5) ===> 27,22 (RESULTADO)
159,08

TOTAL MEDIAS P/ 13.SALARIO ===>

MEDIAS P/ AVISO PREVIO INDENIZADO PERIODO DE 12/2022 A 05/2023

117 D.S.R S/ VARIAVEIS 02/2023 0,00
117 D.S.R S/ VARIAVEIS 03/2023 0,00
117 D.S.R S/ VARIAVEIS 04/2023 0,00

TOTAL===> 0,00

RS 22,98 dividido pelo numero de meses da media(8) ===>

222 AD.NOTURNO 30% 02/2023 50,75
222 AD.NOTURNO 30% 03/2023 0,20
222 AD. NOTURNO 30% 04/2023 5,68

TOTAL===> 56,63x0,30 16,99 Horas

Quantidade de Horas(16,99) x o valor da hora(RS ~ 8,01) dividido pelo numero de meses da media(6) ===>

TOTAL MEDIAS P/ AVISO PREVIO INDENIZADO ===>

Acima)

18,76 (EM VALOR)
0,07 (EM VALOR)
4,15 (EM VALOR)
22,98

3,83 (RESULTADO)
121,97 (EM HORAS)
0,48 (EM HORAS)
13,65 (EM HORAS)
136,10

22,68(RESULTADO)

159,08

MFDIAS P/FERIAS PROPORC'ON:\IQ PFRIODO DF 12/2022 A 05/2023

117 D.S.R S/ VARIAVEIS 02/2023 0,00
117 D.S.R S/ VARIAVEIS 03/2023 0,00
117 D.S.R S/ VARIAVEIS 04/2023 0,00

TOTAL=== 0,00

R$ 22,98 dividido pelo numero de meses da media(6) ===>

222 AD. NOTURNO 30% 02/2023 50,75
222 AD.NOTURNO 30% 03/2023 0,20
222 AD.NOTURNO 30% 04/2023 5,68

TOTAL===> 56,63x0,30 16,99 Horas

Quantidade de Horas(16,99) x o valor da hora(R$ ~ 8,01) dividido pelo numero de meses da media(g) ===>
TOTAL MEDIAS P/FERIAS PROPORCIONAIS ===>
VALOR DA MEDIA ADICIONADA AO SALARIO:  26,52(Soma dos Resultados Acima)

18,76 (EM VALOR)
0,07 (EM VALOR)
4,15 (EM VALOR)
22,98

3,83 (RESULTADO)
121,97 (EM HORAS)
0,48 (EM HORAS)
13,65 (EM HORAS)
136,10

22,68(RESULTADO)

159.08

06/06/2023 04:18:21 PM



,96‘ BANCO DO BRAS". Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 07/06/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 107992-1

Nome da Folha: Rescisdo Taiane

Data Pagamento: 07/06/2023 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 107992-1
Valor Total: R$ 3.141,01 Tipo: Recisdo Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Flavia Cristina Justo Pereira 07/06/2023 14:28:28
Danieli Munhoz 07/06/2023 13:48:52

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUACAO TIPO VALOR
1 Taiane F Boiani Garcia 503.923.718-98  198-8 / 24480-5 Pago Recisao R$ 3.141,01

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB
Relatério emitido em 07/06/2023 as 14:29:21 , por JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



| 06/06/2823, 16:36 CSE - Conectividade Social / Empregador

I . 555 . : [

ziva b C5c
athador

Chave de Identificacdo: AZ-16661563874-04298241.-43

Disponivel para Sagus 3 Partir de: 140672023

Imorimir ests woia ou anolar ¢ Chave de loeniificagas, & grientagac abaxo 2 a data
disponivel para saque e entregar ao trabaihador
ATENCAQC

Case o{a) trabalhador{a) tenha optado pela sistematica
sague-Aniversaric (Lei 13.822/18), informamos que, na
rescisio do contrato de trabalhe, somente pode ser liberado
o valor ds muita rescisdria, guande regslhida.

TRABALHADOR(A), baixe agora o APP do FGTS na loja de
aplicativos do seu celular e indique uma conta bancaria de
qualquer Instituig3e Financeira para créadite do valor, 8= ndo
desejar receber o recurso por meio de cradito em conta,
indigue no APP FGTS que deseja racebé-lo em um canal
fisico de pagamento da CAIXA.

seuncunr J§ menime

versao: 1 80.0

https://sicse.caixa.gov.br/sicse/ControladorPrincipaiServiet 1A
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“4|NISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
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I E | S Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisorio

Identificador: 15735947010641352

FONER T AT (0 YRR (IE SERL

Versdo do Aplicativo: 3.3.16 - 30/12/2019

Dados do Empregador

Razao Social: LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ/CEl: 01.064.135/0001-83

Endereco

Logradouro: RUA SANTA CRUZ 00269 Bairro: CENTRO
Cidade: BARIRI UF: SP CEP: 17.250-000
FPAS: 639 Simples: 1 CNAE: 8730102
CNPJ/CEI Tomador de servigo:

Dados do Trabalhador

Nome: TAIANE FERNANDA BOIANI GARCIA

PIS/PASEP:; 16661969874 Admissao; 19/12/2022 Categoria: 01

Data Nascimento:  09/09/2001 Data Opcao: 19/12/2022 CTPS: 0076304/45200

Movimentacdo: 01/06/2023 - 11 Aviso Prévio: 2 Dissidio/Acordo:

Informagdes Financeiras e

Més Anterior a Més Rescisédo Aviso Prévio Multa Rescisoria
Rescisao Indenizado

Remuneragao/Saldo 0,00 625,17 1.590,90 817,88
Depésito 0,00 50,01 127,27 327,15
JAM 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0,00 0,00 0,00 0,00
Contrib.Social 0.00 0,00 0,00 0,00

Valor Trabalhador: 504,43

Cabe ao trabalhador os valores de Depdsito e JAM

Valor Devido pela Empresa: 504,43
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